



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Aulum Bil Center A/S

Farvervej 2, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 82 21 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Dan Bak Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aulum Bil Center A/S Farvervej 2 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 82 21 29 Stiftet: 7. september 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Bak Eriksen Dan Bak Eriksen Dagny Tarpgaard Eriksen
Direktion	Dan Bak Eriksen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af brugte biler, autoreparation og salg af reservedele i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.966 t.kr. mod 3.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.966.115	3.101.126
1 Personaleomkostninger	-1.627.823	-1.728.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.658	-144.502
Driftsresultat	1.187.634	1.227.677
Øvrige finansielle omkostninger	-94.793	-84.570
Resultat før skat	1.092.841	1.143.107
2 Skat af årets resultat	-243.365	-252.413
Årets resultat	849.476	890.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	649.476	690.694
Disponeret i alt	849.476	890.694

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.955.375	5.878.329
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.120	375.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.256.495</u>	<u>6.254.297</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.356	22.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.356</u>	<u>22.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.268.851</u>	<u>6.276.653</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	2.497.497	2.432.569
Varebeholdninger i alt	<u>2.497.497</u>	<u>2.432.569</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.644	1.295.897
Tilgodehavende selskabsskat	54.368	107.194
Andre tilgodehavender	139.998	16.502
Tilgodehavender i alt	<u>539.010</u>	<u>1.419.593</u>
Likvide beholdninger	620.724	8.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.657.231</u>	<u>3.860.211</u>
Aktiver i alt	<u>9.926.082</u>	<u>10.136.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.067.000	2.067.000
Overført resultat	3.431.539	2.782.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	5.698.539	5.049.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	574.145	501.412
Hensatte forpligtelser i alt	574.145	501.412
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.389.378	2.586.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.378	2.586.314
Kortfristet del af langfristet gæld	210.412	208.724
Gæld til pengeinstitutter	0	604.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.149	305.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.335	288.282
Anden gæld	401.124	592.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.020	2.000.075
Gældsforpligtelser i alt	3.653.398	4.586.389
Passiver i alt	9.926.082	10.136.864
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.067.000	2.782.063	200.000	5.049.063
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	649.476	200.000	849.476
	<u>2.067.000</u>	<u>3.431.539</u>	<u>200.000</u>	<u>5.698.539</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.596	1.591.279
Pensioner	115.278	110.198
Andre omkostninger til social sikring	34.949	27.470
	1.627.823	1.728.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.632	190.806
Årets regulering af udskudt skat	72.733	61.607
	243.365	252.413
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	1.696.768	6.680.817
Tilgang	0	152.856
Afgang	-8.000	0
Kostpris 31. december	1.688.768	6.833.673
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.320.800	802.488
Årets afskrivninger	74.848	75.810
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-8.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	1.387.648	878.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december	301.120	5.955.375

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	22.356	22.356
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december	12.356	22.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.356	22.356
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.599.790	2.795.038
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.412	-208.724
	2.389.378	2.586.314
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.710.027	1.927.327
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.779, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 5.955.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 850 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 850 til sikkerhed for bankgæld.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 301, skønnes t.kr. 301 at være omfattet af ovenstående pantsætning.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBE - Aulum Holding ApS, CVR-nr. 30 82 00 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.